П РО ТО КО Л  ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

ПО АДРЕСУ: ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ. УЛ. ОЛЕГА КОШЕВОГО. ДОМ JVb 14
№ «-& » ОТ « /У / » ДЕКАБРЯ 2Q20 ГОДА

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
Место проведения собрания: Очный этап очно-заочного голосования проводился «_23_» ноября 2020
года с 14-00 до 14-30 по адресу: ЗАТО п. Солнечный, ул. ОЖошевого, дом № 14, (придомовая
территория дома).
Этап заочного голосования проводился с «_23_» ноября 2020 года по « 28 » декабря 2020 года до 15­

00 решения собственников принимались по адресу: ЗАТО п. Солнечный, ул. Солнечная, дом № 31,
(МУП ЖКХ ЗАТО Солнечный)

Инициатором проведения общего собрания является:
Участвовали: Д  человек (а) (собственников приватизированных квартир), представитель
собственников Администрации ЗАТО п. Солнечный от */■/ квартир.
Общая жилая площадь дома: м2
Жилая площадь, находящаяся в собственности граждан: . в '/Г М?
В общем собрании приняли участие собственники помещений, владеющих собственностью общей
площадью /7 м2, что составляет а от обшего числа голосов собственников помешений.- -- / ---------  У' _ .
Список прилагаётся, Приложение № 3 к настоящему протоколу (реестр собственников участвующих в
общем собрании).
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме f

Общее собрание собственников помещений И ' ' CtSt'ij f . C P l (правомочно/не правомочно)
'  —  D ji^ iic r .a rij, O'-.-' • за* *

В соответствии с частью 3 статьи 45 Жилищного кодекса Российской Федерации: общее собрание
собственников помещений в многоквартирном доме правомочно (имеет кворум), если в нем приняли
участие собственники помещений в данном доме или их представители, обладающие более чем
пятьюдесятью процентами голосов от общего числа голосов.

Повестка дня собрания: прэдога^жтзд

Вопрос 1. Выбор председателя собрания
Вопрос 2. Выбор секретаря собрания
Вопрос 3. Выбор счётной комиссии и наделение их правом подписания настоящего протокола., . о обще,',
Вопрос 4. Утверждение тарифа на содержание общего имущества МКД. (без у ><?та плат^ы з: коммунальные
ресурсы, потребляемые при использовании на содержания общею имущества), на период с 01ф Ь 202-1хпо
31.12.2021 г.
Вопрос 5. Выбор Совета МКД
Вопрос 6 . Выбор председателя Совета МКД , • >
Вопрос 7. Определение места для размещения результатов общего собрания по вопросам поставленным на
голосование, с целью ознакомления с ними всех собственников помещений МКД. rm i't; и
Вопрос 8. О пределение м еста (адреса) хранения протоколов и реш ений собпаний М КД

Количество голосов собственников помещений многоквартирного дома по вопросам
повестки дня общего собрания составило:

Вопрос 1. Выбор председателя собрания

ПРЕДЛОЖЕНО: ,
Проголосовать «ЗА» кандидатуру CzzSli& Lt& ttiS& i г  с&ТО

“  ЩтГ ; .

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - П голосов
Проголосовали «ПРОТИВ')) - ( - -%) голосов

: УН.:Гi(-
I;.; з>й;ЗС'д?щ)-, t S -ВДЗШЙ С 0 j i пс

.ГО ЭХ'-'Я-НЛ 'ПО 1-0 :сст»злг? ш-зл/г ж

Jir.-
1 (!*•

• U ' h ,  ;

■ | .-i'f j ; :;

Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - *—  ( -—  %) голосов

РЕШЕНИЕ . > 4 _________ .

Вопрос 2. Выбор секретаря собрания

ПРЕДЛОЖЕНО: ^  ,
Проголосовать «ЗА» кандидатуру <■ / Г’Л/.л и с £ е / Ah-fat/llC ' f

" t f  ,  ^  '  S
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» ( v ^ / # o) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - _____ ( —  %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - — ~ ( - -  %) голосов

РЕШЕНИЕ J L

В опрос 3. В ы бор  счётной  ком иссии  собрания и наделение их правом  подписания настоящ его
протокола.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Проголосовать «ЗА» кандидатуры:

Ъ пС '7. 1Г(е& V  L%{ Ук У /Я  г 'ttU K Z t'Y  г> U r tr 'b  l и ч ____________________

V ^  ^
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): ____] ___  __________ ______ __ ___
Проголосовали «ЗА» (^/.Jfya) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - (___% ) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - — ( __ %) голосов

РЕШЕНИЕ {'А________.

Вопрос 4. Утверждение тарифа на содержание общего имущества МКД, (без учета платы за
коммунальные ресурсы, потребляемые при использовании^на содержания общего имущества), на
период с 01.01.2021 по 31.12.2021 г. в размере •4СЛхЬру6/м2. ( рублей

копеек с кв. метра жйл.(нежил.) помещения). v

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить тариф на содержание общего имущества МКД, (без учета платы за
коммунальные ресурсы, потребляемые при использовании на содержание общего имущества), на период с
01.01.2021 по 31.12.2021 г. в размере руб/м2. ( .•/< .'.______ рублей
/ O f i / h . </Ъ /t'LCt,y% копеек с кв. метра жил. (нежил.) помещения). с
е  с/ v ......................

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Утвердить тариф на содержание общего имущества МКД, (без учета платы
за коммунальные ресурсы, потребляемые при- использовании на содержание общего имущества), на период
с 01.01.2021 по 31.12.2021 г. в размере _^А Л руб/м 2. ( У рублей

/ZXrt&Ms7 Г?- Я. 9с УХ-_____ копеек с кв. метра жил. (нежил.) помещения). ^
( / ( / • '  _

Проголосовали «ЗА» - 6 6  ( -74^9*/°) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - _____ — ( —  %) голосов г
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - - ______ ( —  %) голосов ' ,

РЕШЕНИЕ . ____________  ;-т 7  ..............

Вопрос 5. Выбор совета МКД МЕД, ( л аз; за
: ,r -rgj-Q ; ctsV), -:а <|Йзиод с
: J '____ - ^_г......Э Ь  - - -  ■ ' ■ 5д®2

Образец документа подготовлен интернет-службой для управляющих компаний «РосКг -ртал»

http://roskvartal.ru mail@roskvartal.ru 8 800 500-61-61

. об’-ФГО “ ?стз • . \/Д - (Sea у-тэт;-. г. .?л:
■ с ? .^  ::̂тг. йчлтечотвщ), кет/

http://roskvartal.ru
mailto:mail@roskvartal.ru

ПРЕДЛОЖЕНО:
Проголосовать «ЗА» кандидатуры:
____________ fa t?  U O 'fcX & S-C 'O _________________________
_______________________ “ ___________________________________________

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - /г£А ££  ( Z голосов
Проголосовали «ПРОТИВ»""- —— ( — %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ------ ( —- %) голосов

РЕШЕНИЕ —  .------------------------------------

Вопрос 6. Выбор председателя совета МКД

ПРЕДЛОЖЕНО: ^
Проголосовать «ЗА» ьЛ'Й’-сЖ / I f s n  Acd>  ___________

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - - - - ( - /% /f fo) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ»- _____ ( —  %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ----------------( —  %) голосов

РЕШЕНИЕ _

Вопрос 7. Определение места для размещения результатов общего собрания по вопросам
поставленным на голосование, с целью ознакомления с ними всех собственников помещений МКД.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Проголосовать «ЗА» размещение результатов общего собрания по вопросам поставленным на голосование,
на сайте МУП ЖКХ ЗАТО Солнечный.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - (у 7̂ < у о) голосов .... ...
Проголосовали «ПРОТИВ» - _____ '__( _  %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ------ ( —  %) голосов

РЕШЕНИЕ _  м . .
ж

Вопрос 8. Определение места (адреса) хранения протокола и решений собрания собственников МКД

ПРЕДЛОЖЕНО: Определить в качестве места хранения протокола и решений общего собрания
собственников помещений -  в органе государственного жилищного надзора, копш> протокола и решений
общего собрания в МУП ЖКХ ЗАТО Солнечный. ' •■’©] 1 4

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Определить в качестве места хранения протокола и решений общего
собрания собственников помещений -  в органе государственного жилищного надзора, копия протокола, и
решений общего собрания в МУП ЖКХ ЗАТО Солнечный.

Проголосовали «ЗА» - голосов
Проголосовали «ПРОТИВ»^ ~  '( -  %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - -— ( — %) голосов

РЕШ ЕНИЕ,

печг";. г. ‘ . "■£.'г:~ .уд*. >■ ы:.
Образец документа подготовлен интернет-службой для управляющих компаний «РосКвартал»

http://roskvartal.ru mail@roskvartal.ru I 8 800 500-61-61

http://roskvartal.ru
mailto:mail@roskvartal.ru

ПРИЛОЖЕНИЯ К ПРОТОКОЛУ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

• Приложение № 1. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме н а ___листах
• Приложение № 2. Сообщение о проведении общего собрания, на 1 листе.
• Приложение N 3. Реестр собственников помещений участвующих в общем собрании н а ___листах

• Приложение N 4. Решения собственников помещений в многоквартирном доме обшего собранн.* в
форме заочного голосования на листах

Место (адрес) хранения настоящего протокола и решений собственников помещений: в : ш н
государственного жилищного надзора для хранения, копия протокола общего собрания- У правляйте
организации МУП ЖКХ ЗАТО Солнечный Красноярского края по адресу: ЗАТО п. Солнечный, л
Солнечная, дом 31. Оригиналы протоколов и решений собрания собственников МКД в с о о т в с т с т е  с  ч . !
ст. 46 ЖК РФ направляются в орган государственного жилищного надзора субъекта РФ (ГЖН).

Председатель общего собрания собственников

Секретарь общего собрания собственников А /. А$ Ч

Счётная комиссия общего собрания собственников /  V-У г /Г

A  ^  /_
ts

«Л$ » I 2020 г.
</ 7 '

, tufC ur: • •,«. : .■ , в _ .м....
М. с'^ЩК'м сс&щщщ Ущ>^л5:ЬщгЯ
|., - ,-j а; ; :.ч'Г .: и, - •: . : . ул.

| Со( •• . • 3  -..С./; э  ССС • ■. . ■
. ЮГО I ^  (П Г-1),

Образец документа подготовлен интернет-службой для управляющих компаний «РосКвартал»

http://roskvartal.ru mail@roskvartal.ru 8 800 500-61-61

4

ЕЮ
t\>

http://roskvartal.ru
mailto:mail@roskvartal.ru